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Etat

Marque

Modele
Type de lit
Couchages
Places carte grise
Porteur
Année
Motorisation

Longueur

GLEMEE

depeutis 197y

Dethleffs globetrail 590 boite auto

Neuf
Dethleffs
Globetrail 590
Transversal
03

04

Ford
2023

2.0 L 170 BOITE AUTO
599 cm
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Largeur

Hauteur
Eau propre
Eaux usées
Poids a vide
Charge utile

Poids en charge

Equipements

Dethleffs Globetrail 590 série WFOEXXTTRENB21911

Ford transit 2.0 L 170 boite automatique

peinture métallisée, attelage, régulateur de vitesse, climatisation cabine, pack assistance
Ford, store extérieur, inverseur gaz duo control, 2 batteries cellule, coffre a gaz avec

panier coulissant, 3éme place couchage

206 cm
278 cm
100 |
90|
3085cm
415cm
3500 cm
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